ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 5 февраля 2021 г. N 244-p

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план реализации Стратегии пространственного развития Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2019 г. N 3227-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 1, ст. 142; N 27, ст. 4206; N 29, ст. 4713; N 40, ст. 6314; N 48, ст. 7756; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 21 декабря, N 0001202012210048; 25 декабря, N 0001202012250016; 2021, 5 января, N 0001202101050002).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2021 г. N 244-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ ПРОСТРАНСТВЕННОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ПЕРИОД ДО 2025 ГОДА

1. Позицию 39 изложить в следующей редакции:

развития	"39.	сельских	доклад в Правительство Российской Федерации	ноябрь 2021 г.	М Р ф о и в
----------	------	----------	--	-------------------	----------------------------

2. Позиции 40 и 41 исключить.